В администрацию г.Дзержинска
от _______________________________________
__________________________________________
паспорт (номер, серия, когда и кем выдан) __________________________________________
__________________________________________
проживающего(ей) по адресу: ________________
__________________________________________
тел._______________________________________
почтовый адрес и(или) адрес электронной почты
__________________________________________
СНИЛС*_________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить земельный участок, кадастровый номер 52:21:0000________:________ в собственность бесплатно

Цель использования земельного участка: __________________________________________________________________________
(указать предполагаемую цель использования)

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка (при наличии)_______________________________________________________

Реквизиты решения об утверждении  документа территориального планирования и(или) проекта планировки территории  (при наличии) ___________________________________________________________________________

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд  (при наличии) ___________________________________________

Информация о ликвидации гаражного кооператива или об исключении такого кооператива из ЕГРЮЛ в связи с прекращением деятельности юридического лица
___________________________________________________________________________

Сведения  о  гараже, расположенном на земельном участке:

	№
	Наименование объекта
	Кадастровый (условный, инвентарный) номер
	Адресные ориентиры

Гараж возведен до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации (до 30.12.2004) ____________________________________________________
                                       да/нет

Год постройки гаража*_____________________________________________

На момент подачи заявления земельный участок и расположенные на нем объекты недвижимости не являются предметом залога, в споре и под запрещением (арестом) не состоят.

Ответственность за достоверность представленных сведений несет заявитель.
Приложение:
1)
2)
3)

Заявитель_________________  ______________________  ____________

                          (подпись)                         (расшифровка)                             (дата)

Настоящим подтверждаю свое согласие на осуществление действий администрации г. Дзержинска (пл. Дзержинского, д. 1, г. Дзержинск) и Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Дзержинска  по обработке (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение) персональных данных субъектов персональных данных, указанных в заявлении, в целях и объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в собственность бесплатно или в аренду для собственных нужд земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для размещения гаражей на территории городского округа город Дзержинск Нижегородской области».
Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки данных.
Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне известен.

Подпись ______________ ______________________________
                                                                                  (расшифровка подписи)
Дата _________________

* указывается по инициативе заявителя
_________________________________________

[bookmark: _GoBack]